
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

Г Л А В А 

Осинниковского  

сельского поселения 

Камско-Устьинского 
муниципального  района  

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

Осинники  авыл жирлеге 
 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Молодежная, д.9А   п.Осинники, 422824 

тел. (884377) 33929   факс: (884377) 33929  

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 42150535   ОГРН  1031638400419 

ИНН/КПП  1622001890/162201001 

  Молодежная  урамы, Д. 9А  п.Осинники, 422824, 

тел. (884377) 33929  факс: (884377) 33929 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 42150535   ОГРН  1031638400419 

ИНН/КПП  1622001890/162201001 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР 

            07 июня 2023 года                                № 2 

О внесении изменений в Постановление 
Главы Осинниковского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 02 марта 2011 № 1 
«О порядке ведения реестров 
муниципальных служащих в органах 
местного самоуправления муниципального 
образования «Осинниковское сельское 
поселение Камско-Устьинского 
муниципального района Республики 
Татарстан» 
 

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023                          № 
1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» постановляю: 

 
1. Внести в постановление Главы Осинниковского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 02 марта 2011 № 1 «О 
порядке ведения реестров муниципальных служащих в органах местного 
самоуправления муниципального образования «Осинниковское сельское поселение» 
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», следующие 
изменения: 

 
1.1. в пункт 6 части 2 слова «при Президенте Республики Татарстан» заменить 

на «при Главе (Раисе) Республики Татарстан». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Глава Осинниковского сельского поселения  
Камско-Устьинского муниципального  
района Республики Татарстан                                                               А.Х.Сагдеев 
 


